
 
 
 

RYHMÄN ILMOITTAUTUMISKORTTI 

 

Ryhmän nimi 
      

Päivämäärä 
      

OHTO-operaationumero 
      

Tapahtuma 
      

Ilmoittautumisaika 
      

Korttinumero 
     /      

Poistumisaika 
      

 

 

RYHMÄN/PARTION TIEDOT 
Toimialue 

 Ensiapu  Lentopelastus  Sammutus  Lastenhoito  Omaisuuden pelastaminen 

 Etsintä  Viestitys  Ympäristö-
onnettomuus  Majoitus  Liikenteenohjaus 

 Vesistö-
etsintä  Kuljetus  Henkinen 

ensiapu  Muonitus  Vedenalainen etsintä 

 SPR:n kotimaan apu                      

Ryhmän jäsenet Syntymä-
aika 

Ajoneuvo, 
rek.nro 

Saapunut, 
klo 

Poistunut, 
klo 

Puhelin  
(mukana oleva) 

RJ                                     
1.                                     
2.                                     
3.                                     
4.                                     
5.                                     
6.                                     
7.                                     
8.                                     
9.                                     
10.                                     

 

Erikoisosaaminen (esim. kielitaito, lääkäri, sairaanhoitaja, yms.) 
      

Kuljetuskalusto (lukumäärä/laatu: autot, kelkat, veneet, yms.) 

      

Viestikalusto (lukumäärä/tyyppi / taajuus: PEPA-VHF, Vhf 68, PMR 446, yms.) 

                                                                                                                  Ilmoitetaan erillisellä lomakkeella 
 
Pelastuskoirat (VIRTA, lukumäärä) 

      

Muuta (ensiapu-, paikannus-, sukellusvälineet, yms.) 

      

 

Vakuutan, että ryhmä ja kalusto ovat toimintakuntoisia.  
Ryhmänjohtaja (allekirjoitus/nimenselvennys)    
                    
 
Vapepa-johtaja (allekirjoitus/nimenselvennys) 
 
 

Viranomaisen hyväksymismerkintä 


